様式第１号

	※貸付番号
	第　　　　　号

	 eq \o\ad(水洗便所改造資金借入申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者,　　　　　)　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　職業　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　連帯保証人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　職業　　　　　　　　ＴＥＬ

　下記のとおり、水洗便所改造資金の借り入れを申請します。

	 eq \o\ad(施工場所,　　　　　)

	 eq \o\ad(家屋所有,　　　　　)
 eq \o\ad(の区分,　　　　　)
	自　家 ・ 借　家

	指定工事店
	　　　　　　　　　　　印
	 eq \o\ad(工事内容,　　　　　)
	 eq \o\ad(大小便器,　　　　　　)
兼用・腰掛式　　個

	工事見積額
	　　　　　　　　円

	借入希望額
	　　　　　　　　円

	家屋所有者

 eq \o\ad(の承諾,　　　　　)
	私所有の家屋の排水設備を公共下水道に改造することを承諾します。

	住所・氏名
	　　　　　　印

	※

 eq \o\ad(申請人の,　　　　　)
 eq \o\ad(納付状況,　　　　　)
	　　　　年度
	納付書番号
	納付決定額
	 eq \o\ad(納付済額,　　　　　)
	 eq \o\ad(未納額,　　　　　)

	受益者負担金

	円
	円
	円

	 eq \o\ad(市・県民税,　　　　　　)

	 eq \o\ad(固定資産税,　　　　　　)

※欄は記入しないで下さい